

مدیران تلاش کنند تا جشنواره سی‌ام فیلم فجر با انقلاب اسلامی همسو باشد.

رسایي: مدیران تلاش کنند تا جشنواره سی‌ام فیلم فجر با انقلاب اسلامی همسو باشد.



رسایي: مدیران تلاش کنند تا جشنواره سی‌ام فیلم فجر با انقلاب اسلامی همسو باشد. عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی با انتقاد از جشنواره بیست و نهم و اختتامیه آن گفت: پیشنهاد می‌کنم در آستانه سی‌امین جشنواره فیلم فجر مدیران تلاش کنند تا تولیدات همسو با آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب اسلامی باشد.

حجت‌الاسلام حمید رسایي عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی گفت: جشنواره فیلم فجر یکی از رویدادهای بزرگی فرهنگی کشور به شمار می‌آید و انتظار می‌رود همانطور که از نام این رویداد برمی‌آید، آثارش مرتبط با دهه فجر و مضامین انقلاب اسلامی باشد.

حجت‌الاسلام حمید رسایي عضو کمیسیون فرهنگی مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرنگار سینمایی فارس گفت: جشنواره فیلم فجر یکی از رویدادهای بزرگی فرهنگی کشور به شمار می‌آید و انتظار می‌رود همانطور که از نام این رویداد برمی‌آید، آثارش مرتبط با دهه فجر و مضامین انقلاب اسلامی باشد. دوستان باید با برنامه‌ریزی و توجه به این مقوله تولیدات مرتبط و همسو با انقلاب اسلامی و دهه فجر را مورد توجه قرار دهند اما متأسفانه به عقیده من تولیدات سینمایی شرکت کننده در جشنواره فیلم فجر این ویژگی را نداشتند.

وی در ادامه گفت: وزارت ارشاد و فرهنگ اسلامی باید با برنامه‌ریزی، آثار را بیشتر به سمت وسوی مفاهیم و مضامین انقلاب اسلامی سوق دهد. هیچ عیبی ندارد اگر یک سال فیلم برتر انتخاب نکنیم، وقتی فیلم‌ها براساس ملاک‌ها، آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب اسلامی ساخته نمی‌شوند.

حجت‌الاسلام رسایي به اختتامیه جشنواره فیلم فجر اشاره کرد و گفت: مراسم اختتامیه جشنواره امسال مطلوب نبود و متأسفانه گاهی در این مراسم شاهد بودیم، تریبون جشنواره به تریبون دفاع از کسانی که خیانت به نظام اسلامی کردند، تبدیل شد. این نشانه مماشات‌ها و تساهل و تسامح مدیران فرهنگی کشور است که گاهی اوقات برای جذب بیشتر و حداکثری در پیش گرفتند و در پی آن از انقلاب برگشته‌ها در پیگیری مطالبات غیرقانونی خود از تریبون جشنواره فیلم فجر بهره بردند.

وی در پایان به دوره آتی جشنواره و سی‌امین سال برگزاری این رویداد مهم فرهنگی کشور اشاره کرد و گفت: پیشنهاد می‌کنم در آستانه سی‌امین جشنواره فیلم فجر مدیران تلاش کنند تا تولیدات همسو با آرمان‌ها و ارزش‌های انقلاب اسلامی باشد و اگر مدیران فرهنگی در سیاست‌ها ناکامی داشتند سعی کنند به گونه‌ای برنامه‌ریزی کنند که کارگردانان و موضوعات و مباحث مطرح شده در آثار بیشتر به مفاهیم انقلاب و ارزش‌های آن بپردازند.